

Årsredovisning

för

Roland Sandström VVS-Konsult Aktiebolag

556433-5510

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roland Sandström, Styrelseledamot
2023-03-09

Styrelsen för Roland Sandström VVS-Konsult Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom VVS. Det rör sig bland annat om slut- och efterbesiktningar av fastigheter och utredningar av ventilation vid ombyggnationer.

Företaget har sitt säte i Umeå, Västerbotten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade under året 2018/2019 med 45 %, då framför allt AB Bostaden hade ett större behov av att nyttja våra tjänster, för att under 2019/2020 återgå till tidigare omfattning och sedan 2020/2021 har verksamheten trappats ner.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	346	319	648	909
Resultat efter finansiella poster	227	190	389	701
Soliditet (%)	81	80	76	70

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 238 018	148 048	2 506 066
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			148 048	-148 048	0
Årets resultat				179 376	179 376
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 386 066	179 376	2 685 442

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 386 066
årets vinst	179 376
	2 565 442
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 565 442
	2 565 442

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		345 750	319 195
Summa rörelseintäkter		345 750	319 195
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 767	-76 397
Personalkostnader	2	-87 680	-53 250
Summa rörelsekostnader		-118 447	-129 647
Rörelseresultat		227 303	189 548
Finansiella poster			
Räntekostnader		0	-8
Summa finansiella poster		0	-8
Resultat efter finansiella poster		227 303	189 540
Resultat före skatt		227 303	189 540
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 927	-41 492
Årets resultat		179 376	148 048

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

220 413

Övriga fordringar

128 720

165 971

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

165 850

0

Summa kortfristiga fordringar

294 570

386 384

Kassa och bank

Kassa och bank

3 016 357

2 741 819

Summa kassa och bank

3 016 357

2 741 819

Summa omsättningstillgångar

3 310 927

3 128 203

SUMMA TILLGÅNGAR

3 310 927

3 128 203

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 386 066	2 238 018
Årets resultat		179 376	148 048
Summa fritt eget kapital		2 565 442	2 386 066
Summa eget kapital		2 685 442	2 506 066
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		547 539	519 707
Summa långfristiga skulder		547 539	519 707
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 577	0
Övriga skulder		65 370	85 430
Upplupna kostnader		10 999	17 000
Summa kortfristiga skulder		77 946	102 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 310 927	3 128 203

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	204 145	204 145
Försäljningar/utrangeringar	-197 405	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 740	204 145
Ingående avskrivningar	-204 145	-204 145
Försäljningar/utrangeringar	197 405	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 740	-204 145
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Viktoria Emanuelsson, Redogörarna i Umeå AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Sävar 2023-02-24

Roland Sandström
Roland Sandström